●７月３日（水）サンピア感謝の夕べ　　　　　　　　　 於）　サンピア

会長出席

●７月４日（木）7月第1例会（第1331回）初例会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於）上野フレックスホテル

新入会員入会式

樋口　学　様、　関本　和人　様、　田中　敏也　様 スポンサー　：　L中田　純一

役員バッジ交換・前年度三役に記念品

発行日：２０１９年 １１月 ７日　№４１

ライオンズクラブ国際協会
334-B地区　4R1Z

ＩＧＡＵＥＮＯ　ＬＩＯＮＳ　ＣＬＵＢ

2019～2020年度　第2号

【活動報告　2019.7月～2019.10月】

伊賀上野ライオンズクラブ

https://www.igaueno-lc.org/
会 報

https://www.igaueno-lc.org/
https://www.igaueno-lc.org/
https://www.igaueno-lc.org/
https://www.igaueno-lc.org/
https://www.igaueno-lc.org/
https://www.igaueno-lc.org/
https://www.igaueno-lc.org/
https://www.igaueno-lc.org/
https://www.igaueno-lc.org/
https://www.igaueno-lc.org/
https://www.igaueno-lc.org/
https://www.igaueno-lc.org/
https://www.igaueno-lc.org/

初例会

会長挨拶・方針発表 ZC（R事務局）よりご挨拶

Ｌ中田　純一 L秋葉　幸伸

前年度プレミアム皆出席者表彰（3名）

Ｌ森下　裕　　Ｌ福岡　正康　　Ｌ中村　明良

前年度皆出席者表彰（5名） 前年度準皆出席者表彰（８名）

Ｌ嶋　忠彦　Ｌ鈴木　岩雄 Ｌ増井　萌　Ｌ伊室　純義　Ｌ中田　純一
Ｌ中村　明良　Ｌ森下　裕　Ｌ福岡　正康 Ｌ松生　二朗　Ｌ本城　理　Ｌ吉川　勝善

Ｌ峰　公子　　Ｌ小澤　善範

お誕生日おめでとう

Ｌ中田（7日）　Ｌ増井（22日）　Ｌ松崎（25日）
　 Ｌ滝川（28日）　Ｌ森永（30日）

●７月９日（火）高虎サミット実行委員会

会長出席

●７月９日（火）財務委員会・会計監査 於）上野フレックスホテル

●７月１０日（水）伊賀線活性化協議会総会

会長出席

●７月１１日(木)　メークアップ委員会

●７月１１日（木）上野地区市民総ぐるみ運動推進会議総会

会長出席

●７月１２日（金）薬物乱用防止教室　　　　　　　　　　於）友生小学校

講師　：　Ｌ川上　善幸

●７月１４日（日）維雅幸育会２５周年記念式典　　　　　於）サンピア

会長出席

●７月１８日（木）薬物乱用防止教室　　　　　　　　　　於）城東中学校

講師　：　Ｌ川上　善幸

●７月１８日（木）7月第２例会（第1332回）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 於）上野フレックスホテル

新入会員入会式

安屋　敦史　様 スポンサー　：　L中田　純一

ゲストスピーチ
演題　：　『夢を持ち　感じ・決めて・動く』

ＮＰＯ法人スポーツクラブどんぐり　　藪中　一真　様

お誕生日おめでとう（８月） 結婚記念日おめでとう（８月）

L松生（9日）　L伊室（30日） L本城 祐　LL麻里様（8日）

●７月２３日(火)　名張ＬＣへ例会訪問　　　 於)　対泉閣

第一副会長、幹事、会計、事務局出席

会長挨拶　L中村　明良　第一副会長

●７月２５日(木)　メークアップ委員会

●７月２５日(木)　伊賀北ＬＣへ例会訪問　　　 於)　瑞福祥

三役、事務局出席

会長挨拶　L中田　純一

●７月２８日(日)　10：00～16：00　街頭献血 於)　アピタ伊賀上野店

●８月１日（木）　８月第１例会（第1333回）納涼例会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於)　メナード青山リゾート

伊賀上野ＬＣ　会長 4R1Z（R事務局）ZC
　　L中田　純一 　　L秋葉　幸伸

名張ＬＣ　会長 伊賀北ＬＣ　会長
　　L森口　充啓 　　L中井　洸一

納涼BBQ懇親会

●８月６日(火)　名古屋ウェストＬＣへ例会訪問　　　 於)　名古屋キャッスルプラザ

三役出席

会長挨拶　L中田　純一

●８月７日(水)　第１回ガバナー諮問委員会　　　 於)　都シティ津

三役、第一副会長、事務局出席

●８月８日(木)　大津ＬＣへ納涼例会訪問　　　 於)　琵琶湖花火大会

三役、L本城理、L峰、L大石、L松崎、L関本　出席

●８月９日(金)　メークアップ委員会

●８月２２日（木）８月第２例会（第1334回）
　　　　　　　「地区ガバナー公式訪問合同例会」　　　　　　　　　　　　　於）津市センターパレスホール

●８月２４日（土）第１回クラブコンペ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於）　メナードカントリークラブ青山コース

優勝 L.大田　雅継
準優勝 L.石原　和夫
３位 L.本城　理

●８月２６日(月)　会長経験者会議 於)　伊勢之家

●８月２９日(木)メークアップ委員会

●９月５日（木）９月第1例会（第1335回）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於）上野フレックスホテル

ゲストスピーチ
演題　：　『私の目指す農業』

農業組合法人百姓工房　伊賀の大地　　松森　克太　様

お誕生日おめでとう 結婚記念日おめでとう

L福岡（2日）　L籠井（29日）　L吉川（29日） L伊東　LL喜代子様（1日）

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1572418865/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9yYWt1Z2FraWljb24uY29tLz9wPTg3NA--/RS=%5EADBUyRxCTSesOw3KtZtL7EwtXpQ_IE-;_ylt=A2RCAwex47ddWHQAODgdOfx7

●９月１２日（木）LCIFセミナー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於）　ウインクあいち

会長、幹事出席

●９月１３日(金)　メークアップ委員会

●９月１８日（水）第１回ゾーン会員委員会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於)　都シティ津

L石原　出席

●９月１９日（木）９月第２例会（第1336回）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於）　上野フレックスホテル

ビジターご紹介 会長　L城戸　康近
幹事　L野田　千佐子

名古屋ウエストLC 会計　L加納　裕士

ビジターご挨拶

名古屋ウエストLC会長　L城戸　康近

ゲストスピーチ

演題　：　『伊賀地域におけるトレイルランニングの普及と地域活動の継続について』

忍者トレイルランニングレース大会実行委員長

恵川　裕行　様

●１０月２日（水）津中央LCチャリティーゴルフコンペ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於）　津カントリー倶楽部

第2回クラブコンペ共催

優勝 L.中村　信通
準優勝 L.本城　理
３位 L.宮本　一男

●１０月３日（木）１０月第１例会（第1337回）　　健康診断例会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於）　岡波総合病院　講堂

ゲストスピーチ
演題　：　『自宅でできる膝の体操』 岡波総合病院　理学療法士

林　拓　様

前川　潤　様

お誕生日おめでとう 結婚記念日おめでとう

L松井（4日）　L森下（5日） L荒堀　LL真知代様（1日）　Ｌ松井　LL環様（6日）
L吉川　LL京子様（9日）　　　　L前澤　LL易子様（10日）
L上田　LL律子様（10日）　　　L松崎　LL敬子様（10日）
L大田智　勲様（17日）　　　　　L大田雅　LL伸江様（20日）
L福岡　LL久美子様（25日）　　　　L奥村　LL桂子様（30日）

●１０月４日（金）薬物乱用防止認定講師養成講座　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於）　三重県庁講堂

L藤室、L中村明良、L濱地、L奥村、L関本　受講

●１０月５日（土）高虎サミット

会長出席

●１０月８日（火）３LC合同アクティビティ　薬乱防止啓発運動　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於）　伊賀市小・中・高校一円

上野高校

青山中学校

●１０月９日（水）事務局研修会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於）　名古屋　御園座

事務局　：　小坂さん出席

●１０月１０日(木)　メークアップ委員会

●１０月１５日（火）薬物乱用防止教室　　　　　　　　　　       於）崇広中学校

司会進行　：　L澤野　恭史

学校側挨拶：姫野　武　教頭 会長挨拶　：　L中田　純一 講師　：　L吉川　勝善 閉会の挨拶　：　L本城　祐貴

●１０月１７日（木）１０月第２例会（1338回）　研修旅行　　　　　　　       於）大阪方面

9：30より上野フレックスホテルにて例会

例会終了後バスにて大阪方面へ研修旅行 551なんば本店にて昼食

なんばグランド花月にて漫才・新喜劇を鑑賞

G20大阪サミット外相夕食会開催会場『天王殿』にて夕食

●１０月２２日（火・祝）第３回クラブコンペ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　於）　名張サウスカントリー倶楽部

優勝 L.本城　理
準優勝 L.樋口　学
３位 L.滝川　康夫

●１０月２４日(木)　メークアップ委員会

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1572418865/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9yYWt1Z2FraWljb24uY29tLz9wPTg3NA--/RS=%5EADBUyRxCTSesOw3KtZtL7EwtXpQ_IE-;_ylt=A2RCAwex47ddWHQAODgdOfx7

L田中　敏也　　　　　2019年7月4日入会
㈱白鳳建築設計事務所　　代表取締役

スポンサー　　L中田　純一

この度は、入会させて頂き誠に有難うございました。
諸先輩方の長年のご活躍に敬意を表すと共に、私も活動をしていきたいと思います。
一日も早く伊賀上野ライオンズクラブに溶け込めるよう努力すると共に、ボランティア
活動を通じ、人としての幅を広げ社会貢献を行っていく所存です。
まだまだ未熟で若輩者ではございますが、ご指導ご鞭撻賜りますよう宜しくお願い
申し上げます。

L関本　和人　　　　　2019年7月4日入会
㈱関本商事　　代表取締役

スポンサー　　L中田　純一

７月より伊賀上野ライオンズクラブへ入会させて頂きありがとうございます。
入会して２か月が経ちましたが、まだまだメンバーの方のお顔とお名前が一致しま
せんが、とにかく今年の目標として例会100％の参加を目指し、メンバーとして恥じ
ない様努めて参ります。
何卒宜しくお願いいたします。

L樋口　学　　　　　2019年7月4日入会
岡三証券㈱　　支店長

スポンサー　　L中田　純一

入会させて頂きまして誠にありがとうございます。
伊賀の歴史、風土を学びライオンズメンバーとして、地域貢献できるように
努めて参ります。
ご指導の程宜しくお願い致します。

L安屋敦史　　　　2019年7月18日入会
安屋敦史税理士事務所　　所長

スポンサー　　L中田　純一

この度、中田純一会長にご紹介いただき、伊賀上野ライオンズクラブへ入会させて
いただきました安屋敦史（やすやあつし）と申します。歴史と伝統のある当クラブの
一員となれたことを誇りに思い、微力ではございますが地域社会に役立てるよう
奉仕の精神で活動していきたいと思います。
何卒ご指導、ご鞭撻賜りますよう宜しくお願い致します。